様式第１号（第３条関係）　八雲町内に本店を有する法人及び個人用

八雲町長　様

申請人

１．事業所の概要

開業年月日

（個人から法人になった場合は

　それぞれ記入してください）

資本金及び従業員

２．最近１年間の収支決算 ・ ・ ・ ・

の場合は代表取締役印を、個人の場合は見積書及び請求書に使用する印鑑を押印してく
ださい。

受付印

従業員数（代表者含む）

万円

年

注　「申請人」欄は、登記されている正しい名称及び所在地を記載し、届出印には、法人

受付番号

万円　（１）計

万円

万円

　（２）計

万円

至

人

日月年個 人 開 業

資 本 金

万円

万円

日月

）

万円

万円

法人税及び住民税

当 期 純 利 益

総 売 上 高

営 業 外 収 益

特 別 利 益

売 上 原 価

営 業 外 費 用

（１）＝（２）

商号又は名称

所 在 地

代 表 者

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

特 別 損 失

法人設立登記

（自

万円

万円

万円

添えて入札（見積り合わせ）参加資格の審査を申請します。

　八雲町所管に係る物品購入等に関する入札（見積り合わせ）に参加したいので、指定の書類を

販売費・一般管理費

郵便番号

住 所

電話番号

書類番号１

物品購入等入札（見積り合わせ）
参 加 資 格 審 査 申 請 書

日月年令和

届出印